СЕВЕРОДВИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2018 года							          № 75/359

О режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 786 – 819, 857–862 Архангельской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва

	Рассмотрев предложения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков на территории Северодвинской ТИК № 2, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 19.07.2018          № 85/506-6 «О графике приема территориальными и участковыми избирательными комиссиями Архангельской области заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва», Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 786 – 819, 857 – 862 Архангельской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва в 2018 году:
 - с 19.08.2018 по 28.08.2018:
понедельник-пятница: с 17.00 ч. до 20.00 ч.,
суббота и воскресенье: с 10.00 ч. до 13.00 ч.;
 - с 29.08.2018 по 08.09.2018
понедельник-пятница: с 15.00 ч. до 19.00 ч.,
суббота и воскресенье: с 10.00 ч. до 14.00 ч..
2. Направить настоящее постановление в Администрацию Северодвинска для размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Председатель комиссии

Е.Г. Касаковская

Секретарь комиссии

                                      А.Д. Басаргин